
Baletka

Chinaski

Když byla malá holka říkali, 
až budeš velká, budeš baletka, 
nebo modelka, jak doufali,
naše malá krásna Ivetka.

R: Jenže to vzalo jinej směr 
   nebylo dvakrát na výběr
   co bych zrovna tobě vyprávěl.   

Když byla větší malá Ivetka,
všem kolem bylo jasný že, 
až bude velká, musí do města,
tam potká svého rytíře.

R: 2x

Velká krásná Ivetka už ví, že se to vymklo mírně
každou noc, do rána protančí v neonu výkladní skříně
ale já jsem tady jen, šestej rytíř tenhle den.

R: 2x

Jenom je jasný bohužel
že osud není vždycky fér
mezi námi na závěr.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

